
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/286/21 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XII/133/16 Rady Gminy Brennej z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brennej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) w związku  z art. 7  
ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2021), art. 5d. 
ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 716 ze zm.),  art. 41  
ust. 1 ustawy z dnia z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r poz. 1119) oraz art. 10 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2050) Rada Gminy w Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały NR XII/133/16 Rady Gminy Brenna z dnia 23 czerwca 2016 r.  w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brennej wprowadza się następującą zmianę: 
w Dziale II § 5 po pkt 14 dodaje się pkt 15, 16, 17, 18 w brzmieniu: 

„15) ustawy o dodatkach mieszkaniowych; 

16) ustawy prawo energetyczne; 

17) ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w zakresie zadań 
wynikających z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych; 

18) ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii w zakresie zadań wynikających  z gminnego programu 
przeciwdziałaniu narkomanii”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Seweryn Greń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2022 r.

Poz. 317


		2022-01-12T13:59:32+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




